茂名市城区城镇管道燃气非居民用户销售基准价格调整方案

社会稳定风险评估公众参与调查问卷（个人）

调查时间:2025年    月     日

填表人：                       联系电话：

住   址:        （市/区）         （镇/街道）
项目概况
为进一步理顺我市城镇管道燃气价格，落实市城区城镇管道燃气价格联动调整机制，营造良好的营商环境，切实降低工商业用气成本，根据《茂名市发展和改革局关于调整茂名市城区城镇管道燃气销售价格的通知》（茂发改价格〔2024〕291号），并参考茂名市价格成本调查队《关于茂名中燃城市燃气发展有限公司2024年4月至2025年3月茂名市城区城镇管道天然气采购价格的成本调查报告》（茂价成调〔2025〕2号），茂名市发展和改革局拟调整茂名市城区城镇管道燃气非居民用户销售基准价格由4.97元／m³调整为4.48元／m³，本次调查不涉及居民用户销售基准价格。现就调整茂名市城区城镇管道燃气非居民用户销售基准价格有关问题进行问卷调查。

您的参与对茂名市城区城镇管道燃气非居民用户销售基准价格调整非常重要，请您如实填写问卷内容，表达真实想法，请根据实际情况勾选（✔）或填写，感谢您的积极参与！本问卷仅用于社会稳定风险评估。

二、问卷内容
1.您是否了解本次调价仅针对工商业（非居民用户）？
□ 是   □ 否

2.您是通过什么渠道了解到本次调价的？（可多选）

□本次调查     □ 政府部门通知    □ 燃气公司通知

□ 新闻媒体（电视、报纸、网络新闻等）

□ 社交媒体（微信、微博等）     □ 其他
3.您认为此次价格降低幅度（从4.97元／m³调整为4.48元／m³，下调幅度为9.86%）是否合理？

□ 降低幅度很大，非常满意

□ 降低幅度较为合理，可以接受

□ 降低幅度较小，对经营成本降低帮助不大

□ 与我无关，难以评价

4.您认为本次降价对社会可能产生的积极影响有（可多选）：

□ 降低下游用气企业成本、助推产业升级

□ 促进产能扩张、推动就业增长

□ 加速能源清洁化、改善环境质量

□ 吸引产业投资

□ 无明显影响

5.您认为政策实施后可能引发的社会风险是（可多选）：

□ 公众误解（误以为居民气价调整）

□ 企业未将成本红利用于环保或就业

□ 燃气服务质量下降

□ 无显著风险

6.您是否支持通过政策宣传减少公众误解？

□ 支持   □ 不支持

    7.您是否支持本次《茂名市城区城镇管道燃气非居民用户销售基准价格调整方案》？

□ 支持   □ 不支持
8.您对政策宣传或执行的其他建议：
______________________________________________________________________________________________________________________